

Furnizare materiale reparatii

I.D.: 42342195

Data publicarii 28.03.19 Coduri CPV 44192000-2 44100000-1

Pretul estimativ: 847,81 RON - 847,81 RON

Descriere: priza dubla cu cp alba PT 31224100-3 buc 8 9.66 77.31,cablu MYYM 3x2,5 31340000-1 m 7 3.53 24.71canal cablu PVC 25x25 mm 2 M 31340000-1 buc 2 3.36 6.72 doza etansa derivatie 80 x 40 31224300-5 buc 9 3.36 30.25canal cablu PVC 60x40 mm 2 M 31340000-1 buc 2 8.41 16.81butoni mobila 44316510-6 buc 2 1.68 3.36banda izolatoare mare 44424200-0 buc 2 3.36 6.72holsurub pt pal si lemn 4x20 44531100-2 buc 50 0.06 2.95baterie lavoar EC-4 44411100-5 buc 1 44.54 44.54ciment 44111200-3 sac 2 17.23 34.46conector FI detasabil pexal 20x3/4" 44167300-1 buc 6 8.40 50.42robinet apa trecere fi-fi 3/4" 42130000-9 buc 2 13.45 26.89masca praf fara supapa 2600E 44160000-9 buc 10 0.42 4.20butuc 68 mm 5 chei 44316510-6 buc 1 22.69 22.69dalta SDS lata 14x250 mm 44510000-8 buc 1 7.56 7.56tencuiala manuala ipsos - 25 kg 44111200-3 sac 3 27.73 83.19coltar aluminiu cu plasa 2,5 M 44330000-2 buc 10 2.94 29.41broasca birou 44521140-1 buc 2 2.52 5.04robinet bronz nr 1 3/4" 42130000-9 buc 1 15.97 15.97ramificatie PVC HTEA 50/50*45 44167300-1 buc 2 3.78 7.56cot PVC HTB 50x45 44134000-8 buc 2 2.10 4.20cot PVC HTB 50x85 44134000-8 buc 10 2.10 21.01teava PVC 50x2M cu mufa si garnitura 44160000-9 buc 2 8.41 16.81teava PVC 50x1M cu mufa si garnitura 44160000-9 buc 3 5.46 16.39teava PVC 50 x 0,5 M cu mufa si garnitura 44160000-9 buc 4 3.36 13.45colier metalic 50 44167200-0 buc 4 2.94 11.76mufa PVC HTU 50 44167300-1 buc 2 2.94 5.88spuma poliuretana universală - 750 ml 44830000-7 buc 1 20.17